ולהביע תקווה כי ממקומו הנוכחי יוכל כעת להפסיק להיות אורח נסבל ולהתחיל להיות אזרח שווה בן שווים שאינו צריך לרצות אף איש מלבד הוא עצמו.

**מקורות:**

בשארה, עזמי. "על שותפות וסובלנות". *הערבים אזרחי ישראל לקראת המאה עשרים ואחת*. עורכים: יעקב מ. לנדאו, אסעד גאנס, אלוף הראבן. ירושלים: הוצאת ספרים ע"ש י"ל מאגנס, האוניברסיטה העברית, תשנ"ה 1995. 36-44.

הראבן, אלוף. "לקראת שנת 2025: התייחסו חברה אזרחית משותפת ליהודים ולערבים בישראל!". *הערבים אזרחי ישראל לקראת המאה עשרים ואחת*. עורכים: יעקב מ. לנדאו, אסעד גאנס, אלוף הראבן. ירושלים: הוצאת ספרים ע"ש י"ל מאגנס, האוניברסיטה העברית, תשנ"ה 1995. 23-36.

Copjec, Joan. "More! From Melodrama to Magnitude". *Endless Night: Cinema and Psychoanalysis, Parallel Histories*. ed. Janet Bergstrom, University of California Press, Los Angeles 1999. 249-275.

פרויקט Y. תפוז אנשים. 15 בדצמבר 2004.